

Niels Kjær Holding ApS
Ribe Landevej 5A, 6100 Haderslev

CVR-nr. 42 23 96 15

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Niels Kjær Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Kjær Holding ApS Ribe Landevej 5A 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 42 23 96 15
	Stiftet: 18. marts 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kjær Larsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	TERP & CO. ApS, Esbjerg Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og anparter, fast ejendom samt udlejning af samme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.111 kr. mod -7.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.459.120 kr. mod 1.361.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.111	-7.071
Indtægter af kapitalinteresser	1.500.000	1.403.900
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.769</u>	<u>-35.211</u>
Resultat før skat	1.459.120	1.361.618
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.459.120</u>	<u>1.361.618</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>1.337.120</u>	<u>1.243.818</u>
Disponeret i alt	<u>1.459.120</u>	<u>1.361.618</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>5.481</u>	<u>644</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.481</u>	<u>644</u>
Aktiver i alt	<u>5.005.481</u>	<u>5.000.644</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.528.268	1.191.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.690.268	1.348.948
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.316.880	2.276.880
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.316.880	2.276.880
Kortfristet del af langfristet gæld	960.000	1.200.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	136.483
Anden gæld	38.333	38.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	998.333	1.374.816
Gældsforpligtelser i alt	2.315.213	3.651.696
Passiver i alt	5.005.481	5.000.644

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.191.148	117.800	1.348.948
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.337.120	122.000	1.459.120
	40.000	2.528.268	122.000	2.690.268

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Kjær Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Kjær Larsen

Direktør

ID: 25a794bb-f950-4d45-ab83-ff834269d5df

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 14:27:10

Underskrevet med MitID



Ove Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Iversen

Revisor

ID: 4ab7bb4f-ec96-4a44-bfac-f6fd74333c32

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 14:29:51

Underskrevet med MitID



Niels Kjær Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Kjær Larsen

Dirigent

ID: 25a794bb-f950-4d45-ab83-ff834269d5df

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 14:32:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3732cdtUKmZ251811859

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.